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Miesto: Krytá plaváreň Banská Štiavnica 
Bazén: 25 m / 5 dráh, obrátky hladké 
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 10. február 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

CARZV KVŠ Careta pri TU vo Zvolene SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza SSO SVK
DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKHA Plavecký klub Handlová SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 10.2.2018

1 - 1. poldeň 10.2.2018 - 9:00

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
10.2.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 4:37.30 448
50m: 31.27 31.27 150m: 1:38.66 24.28 250m: 2:48.49 35.04 350m: 4:00.51 36.21

100m: 1:14.38 43.11 200m: 2:13.45 34.79 300m: 3:24.30 35.81 400m: 4:37.30 36.79

2. Antalec Lukáš 98 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:14.45 307
50m: 31.59 31.59 150m: 1:48.47 39.13 250m: 3:09.95 41.42 350m: 4:33.18 41.89

100m: 1:09.34 37.75 200m: 2:28.53 40.06 300m: 3:51.29 41.34 400m: 5:14.45 41.27

15 - 18 roč.

1. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 4:31.94 475
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.11 34.93 250m: 2:48.22 34.08 350m: 3:57.10 34.48

100m: 1:05.18 33.90 200m: 2:14.14 34.03 300m: 3:22.62 34.40 400m: 4:31.94 34.84

2. Barla Adam 00 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 4:36.66 451
50m: 28.75 28.75 150m: 1:36.33 34.94 250m: 2:47.60 35.94 350m: 4:00.81 37.06

100m: 1:01.39 32.64 200m: 2:11.66 35.33 300m: 3:23.75 36.15 400m: 4:36.66 35.85

3. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 5:00.62 351
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.33 37.60 250m: 3:02.83 39.39 350m: 4:22.40 39.79

100m: 1:07.73 35.51 200m: 2:23.44 38.11 300m: 3:42.61 39.78 400m: 5:00.62 38.22

13 - 14 roč.

1. Paulíny Šimon 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:04.30 339
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.39 37.65 250m: 3:06.31 39.97 350m: 4:26.99 40.10

100m: 1:09.74 36.82 200m: 2:26.34 38.95 300m: 3:46.89 40.58 400m: 5:04.30 37.31

2. Tišliar Tomáš 05 UMB Banská Bystrica 5:27.49 272
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.53 42.24 250m: 3:24.08 43.19 350m: 4:48.79 42.52

100m: 1:16.29 41.09 200m: 2:40.89 42.36 300m: 4:06.27 42.19 400m: 5:27.49 38.70

3. Adam Slavomír 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:28.23 270
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.75 42.22 250m: 3:23.90 42.22 350m: 4:48.24 41.91

100m: 1:16.53 40.62 200m: 2:41.68 42.93 300m: 4:06.33 42.43 400m: 5:28.23 39.99

4. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 5:46.71 229
50m: 36.76 36.76 150m: 2:00.34 42.83 250m: 3:29.21 45.30 350m: 5:03.73 47.78

100m: 1:17.51 40.75 200m: 2:43.91 43.57 300m: 4:15.95 46.74 400m: 5:46.71 42.98

5. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 5:56.77 210
50m: 38.43 38.43 150m: 2:07.42 45.61 250m: 3:38.94 45.32 350m: 5:11.61 46.34

100m: 1:21.81 43.38 200m: 2:53.62 46.20 300m: 4:25.27 46.33 400m: 5:56.77 45.16

6. Parížek Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 6:14.62 181
50m: 42.03 42.03 150m: 2:18.72 48.35 250m: 3:54.84 47.54 350m: 5:30.78 47.71

100m: 1:30.37 48.34 200m: 3:07.30 48.58 300m: 4:43.07 48.23 400m: 6:14.62 43.84

7. Rajčok Artúr 05 FLIPPER Brezno 6:24.51 168
50m: 40.94 40.94 150m: 2:14.08 48.84 250m: 3:55.29 51.36 350m: 5:37.39 51.03

100m: 1:25.24 44.30 200m: 3:03.93 49.85 300m: 4:46.36 51.07 400m: 6:24.51 47.12

11 - 12 roč.

1. Brhlík Hugo Marko 06 UMB Banská Bystrica 5:40.00 243
50m: 36.36 36.36 150m: 2:04.25 44.82 250m: 3:32.40 45.18 350m: 4:59.15 43.87

100m: 1:19.43 43.07 200m: 2:47.22 42.97 300m: 4:15.28 42.88 400m: 5:40.00 40.85
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 10.2.2018

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

2. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 5:44.34 234
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.53 42.30 250m: 3:24.08 43.19 350m: 4:48.79 42.52

100m: 1:16.23 41.03 200m: 2:40.89 42.36 300m: 4:06.27 42.19 400m: 5:44.34 55.55

3. Ilkanič Tomáš 06 UMB Banská Bystrica 6:12.36 185
50m: 43.50 43.50 150m: 2:18.51 47.52 250m: 3:52.92 47.06 350m: 5:27.11 47.46

100m: 1:30.99 47.49 200m: 3:05.86 47.35 300m: 4:39.65 46.73 400m: 6:12.36 45.25

4. Votroubek Peter 07 FLIPPER Brezno 6:41.99 147
50m: 43.52 43.52 150m: 2:25.08 50.99 250m: 4:11.94 53.45 350m: 5:48.27 44.68

100m: 1:34.09 50.57 200m: 3:18.49 53.41 300m: 5:03.59 51.65 400m: 6:41.99 53.72

9 - 10 roč.

1. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 6:42.83 146
50m: 43.82 43.82 150m: 2:24.91 50.82 250m: 4:07.89 52.02 350m: 5:52.25 51.88

100m: 1:34.09 50.27 200m: 3:15.87 50.96 300m: 5:00.37 52.48 400m: 6:42.83 50.58

2. Suja Róbert 08 Plavecký klub Handlová 6:51.42 137
50m: 43.24 43.24 150m: 2:30.24 1:38.27 250m: 4:19.57 54.76 350m: 6:09.24 54.78

100m: 51.97 8.73 200m: 3:24.81 54.57 300m: 5:14.46 54.89 400m: 6:51.42 42.18

3. Juríček Filip 08 Plavecký klub Handlová 6:53.41 135
50m: 41.37 41.37 150m: 2:23.30 52.65 250m: 4:12.45 54.91 350m: 6:02.70 54.35

100m: 1:30.65 49.28 200m: 3:17.54 54.24 300m: 5:08.35 55.90 400m: 6:53.41 50.71

4. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 6:57.85 131
50m: 49.10 49.10 150m: 2:34.81 52.71 250m: 4:20.63 53.03 350m: 6:07.20 53.43

100m: 1:42.10 53.00 200m: 3:27.60 52.79 300m: 5:13.77 53.14 400m: 6:57.85 50.65

5. Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 7:21.73 110
50m: 42.68 42.68 150m: 2:31.30 55.78 250m: 4:28.60 58.71 350m: 6:25.72 59.07

100m: 1:35.52 52.84 200m: 3:29.89 58.59 300m: 5:26.65 58.05 400m: 7:21.73 56.01

6. Haás Peter 08 PK Rimavská Sobota 7:38.39 99
50m: 51.03 51.03 150m: 2:47.83 58.64 250m: 4:45.99 59.49 350m: 6:44.22 58.72

100m: 1:49.19 58.16 200m: 3:46.50 58.67 300m: 5:45.50 59.51 400m: 7:38.39 54.17

7. Lacko Michal 08 PK Rimavská Sobota 8:34.66 70
50m: 55.29 55.29 150m: 3:02.87 1:05.69 250m: 5:15.24 1:06.97 350m: 7:27.17 1:04.40

100m: 1:57.18 1:01.89 200m: 4:08.27 1:05.40 300m: 6:22.77 1:07.53 400m: 8:34.66 1:07.49

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
10.2.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Veszeleiová Kristína 00 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:13.75 417
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.64 39.10 250m: 3:11.88 40.12 350m: 4:33.14 40.98

100m: 1:12.54 38.05 200m: 2:31.76 40.12 300m: 3:52.16 40.28 400m: 5:13.75 40.61

15 - 17 roč.

1. Mojžišová Zuzana 03 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:06.90 446
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.62 38.97 250m: 3:10.87 39.69 350m: 4:30.01 39.39

100m: 1:12.65 38.33 200m: 2:31.18 39.56 300m: 3:50.62 39.75 400m: 5:06.90 36.89

2. Paulínyová Ema 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:07.47 443
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.35 38.88 250m: 3:10.38 39.43 350m: 4:29.67 39.47

100m: 1:12.47 37.93 200m: 2:30.95 39.60 300m: 3:50.20 39.82 400m: 5:07.47 37.80

3. Klementová Sofia Timea 02 PK Rimavská Sobota 5:09.83 433
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.94 38.41 250m: 3:09.16 39.40 350m: 4:29.15 40.58

100m: 1:12.53 38.17 200m: 2:29.76 38.82 300m: 3:48.57 39.41 400m: 5:09.83 40.68
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 10.2.2018

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas body

4. Piatriková Margaréta 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:25.23 374
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.13 40.29 250m: 3:18.23 41.32 350m: 4:43.45 42.57

100m: 1:14.84 39.25 200m: 2:36.91 41.78 300m: 4:00.88 42.65 400m: 5:25.23 41.78

5. Demianová Ema Dominika 03 FLIPPER Brezno 5:27.78 366
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.82 42.06 250m: 3:23.76 42.09 350m: 4:47.97 41.87

100m: 1:17.76 41.04 200m: 2:41.67 41.85 300m: 4:06.10 42.34 400m: 5:27.78 39.81

13 - 14 roč.

1. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 5:42.21 321
50m: 37.15 37.15 150m: 2:02.47 43.31 250m: 3:29.85 44.00 350m: 4:59.92 45.48

100m: 1:19.16 42.01 200m: 2:45.85 43.38 300m: 4:14.44 44.59 400m: 5:42.21 42.29

2. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 5:48.03 305
50m: 39.43 39.43 150m: 2:06.49 43.99 250m: 3:36.58 45.36 350m: 5:06.25 45.22

100m: 1:22.50 43.07 200m: 2:51.22 44.73 300m: 4:21.03 44.45 400m: 5:48.03 41.78

3. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 5:48.06 305
50m: 37.77 37.77 150m: 2:06.03 45.48 250m: 3:32.25 44.35 350m: 5:03.78 45.86

100m: 1:20.55 42.78 200m: 2:47.90 41.87 300m: 4:17.92 45.67 400m: 5:48.06 44.28

4. Mecková Timea 05 FLIPPER Brezno 5:50.84 298
50m: 37.01 37.01 150m: 2:04.56 44.87 250m: 3:35.44 45.50 350m: 5:06.56 45.62

100m: 1:19.69 42.68 200m: 2:49.94 45.38 300m: 4:20.94 45.50 400m: 5:50.84 44.28

5. Hornická Alica 04 PK Banská Štiavnica 5:51.05 298
50m: 39.19 39.19 150m: 2:08.15 45.01 250m: 3:38.73 45.69 350m: 5:08.78 44.55

100m: 1:23.14 43.95 200m: 2:53.04 44.89 300m: 4:24.23 45.50 400m: 5:51.05 42.27

6. Tesárová Katarína 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 6:09.62 255
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.20 46.69 250m: 3:47.62 48.72 350m: 5:23.13 48.12

100m: 1:24.51 45.04 200m: 2:58.90 47.70 300m: 4:35.01 47.39 400m: 6:09.62 46.49

7. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 6:13.51 247
50m: 40.51 40.51 150m: 2:12.61 47.10 250m: 3:49.68 49.24 350m: 5:28.71 49.91

100m: 1:25.51 45.00 200m: 3:00.44 47.83 300m: 4:38.80 49.12 400m: 6:13.51 44.80

11 - 12 roč.

1. Jirmerová Sascha 06 FLIPPER Brezno 6:07.63 259
50m: 37.92 37.92 150m: 2:08.64 46.62 250m: 3:45.68 49.66 350m: 5:22.98 48.00

100m: 1:22.02 44.10 200m: 2:56.02 47.38 300m: 4:34.98 49.30 400m: 6:07.63 44.65

2. Kováčiková Lenka 07 UMB Banská Bystrica 6:12.45 249
50m: 41.23 41.23 150m: 2:18.36 48.61 250m: 3:55.51 48.37 350m: 5:30.44 47.41

100m: 1:29.75 48.52 200m: 3:07.14 48.78 300m: 4:43.03 47.52 400m: 6:12.45 42.01

3. Horváthová Terézia 07 FLIPPER Brezno 6:26.68 223
50m: 40.65 40.65 150m: 2:18.23 49.94 250m: 3:57.76 50.52 350m: 5:37.11 49.37

100m: 1:28.29 47.64 200m: 3:07.24 49.01 300m: 4:47.74 49.98 400m: 6:26.68 49.57

4. Kvietková Žofia 06 FLIPPER Brezno 6:53.66 182
50m: 42.13 42.13 150m: 2:25.66 53.96 250m: 4:13.45 54.04 350m: 6:05.59 56.28

100m: 1:31.70 49.57 200m: 3:19.41 53.75 300m: 5:09.31 55.86 400m: 6:53.66 48.07

5. Hriňová Tamara 07 PK Rimavská Sobota 7:42.68 130
50m: 48.58 48.58 150m: 2:42.54 56.76 250m: 4:41.57 59.00 350m: 6:32.15 51.82

100m: 1:45.78 57.20 200m: 3:42.57 1:00.03 300m: 5:40.33 58.76 400m: 7:42.68 1:10.53

6. Szántóová Sofia 06 PK Rimavská Sobota 8:08.16 110
50m: 52.20 52.20 150m: 2:58.39 1:03.89 250m: 5:05.53 1:03.87 350m: 7:11.77 1:04.08

100m: 1:54.50 1:02.30 200m: 4:01.66 1:03.27 300m: 6:07.69 1:02.16 400m: 8:08.16 56.39

7. Šaminová Zoja 07 PK Rimavská Sobota 8:16.30 105
50m: 49.05 49.05 150m: 2:53.50 1:04.25 250m: 5:07.05 1:06.29 350m: 7:14.45 1:04.37

100m: 1:49.25 1:00.20 200m: 4:00.76 1:07.26 300m: 6:10.08 1:03.03 400m: 8:16.30 1:01.85
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 10.2.2018

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

9 - 10 roč.

1. Megelová Stela 09 FLIPPER Brezno 5:47.63 307
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 38.41 38.41 150m: 2:06.34 44.50 250m: 3:38.03 45.94 350m: 5:07.84 43.75
100m: 1:21.84 43.43 200m: 2:52.09 45.75 300m: 4:24.09 46.06 400m: 5:47.63 39.79

2. Vetráková Karolína 08 Plavecký klub Handlová 5:49.93 301
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.05 44.58 250m: 3:36.71 45.56 350m: 5:07.68 45.62

100m: 1:21.47 43.25 200m: 2:51.15 45.10 300m: 4:22.06 45.35 400m: 5:49.93 42.25

3. Mikušová Kiara 08 Plavecký klub Handlová 7:12.49 159
50m: 49.07 49.07 150m: 2:40.67 56.58 250m: 4:32.24 55.03 350m: 6:25.07 55.33

100m: 1:44.09 55.02 200m: 3:37.21 56.54 300m: 5:29.74 57.50 400m: 7:12.49 47.42

4. Šaminová Darja 08 PK Rimavská Sobota 8:46.85 88
50m: 59.43 59.43 150m: 3:15.55 1:09.43 250m: 5:31.94 1:07.91 350m: 7:40.80 1:02.11

100m: 2:06.12 1:06.69 200m: 4:24.03 1:08.48 300m: 6:38.69 1:06.75 400m: 8:46.85 1:06.05

5. Lajgútová Ema 08 PK Rimavská Sobota 8:46.90 88
50m: 58.73 58.73 150m: 3:16.24 1:09.90 250m: 5:32.08 1:06.58 350m: 7:44.57 1:04.98

100m: 2:06.34 1:07.61 200m: 4:25.50 1:09.26 300m: 6:39.59 1:07.51 400m: 8:46.90 1:02.33

disciplína 3 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
10.2.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 18.09 128
2. Gašparík Matej 10 Delfín Žiar nad Hronom 23.53 58
3. Hornický Miroslav 10 PK Banská Štiavnica 27.20 37
4. Ťahún Marko 11 Delfín Žiar nad Hronom 31.56 24

disciplína 4 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
10.2.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Kašiarová Hana 10 PK Banská Štiavnica 20.61 136
2. Vargová Eliška 10 Plavecký klub Veľký Krtíš 20.90 131
3. Valachová Ela 11 PK Rimavská Sobota 21.03 128
4. Klátiková Elisa 10 Plavecký klub Handlová 21.42 121
5. Betková Eliška 10 Plavecký klub Handlová 22.20 109
6. Rückschlossová Sára 10 PK Banská Štiavnica 22.73 101
7. Ťahúnová Kornélia 10 Delfín Žiar nad Hronom 29.62 46

disciplína 5 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
10.2.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Antalec Lukáš 98 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 32.19 482
2. Orság Dalibor Daniel 98 PK Banská Štiavnica 32.59 465
3. Konečný Marek 94 PK Banská Štiavnica 33.69 420
4. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 35.75 352
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 10.2.2018

disciplína 5, muži, 50m prsia

15 - 18 roč.

1. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 33.22 439
2. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 33.65 422
3. Kozlok Dominik 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 35.15 370
4. Meliš Dominik 03 Delfín Žiar nad Hronom 36.01 344
5. Matušov Samuel 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 36.43 332
6. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 39.39 263
7. Nociar Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 39.60 259

13 - 14 roč.

1. Macharik Samuel 05 PK Banská Štiavnica 43.39 197
2. Vavrica Branislav 05 UMB Banská Bystrica 43.73 192
3. Hubočáni Dominik 05 Plavecký klub Handlová 50.82 122
4. Szalai Adrián 05 Plavecký klub Handlová 55.54 93

11 - 12 roč.

1. Brhlík Hugo Marko 06 UMB Banská Bystrica 41.17 230
2. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 43.39 197
3. Borguľa Martin 06 PK Banská Štiavnica 44.54 182
4. Mesároš Matúš 06 UMB Banská Bystrica 45.87 166
5. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 46.36 161
6. Vraniak Oliver 07 FLIPPER Brezno 46.68 158
7. Šoltés Peter 07 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 50.69 123
8. Kielar Sebastián 06 UMB Banská Bystrica 51.82 115
9. Beer Tomáš 07 Careta Zvolen 53.25 106

10. Tesár Dalibor 07 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 53.53 104
11. Gandžala Ján 06 FLIPPER Brezno 54.31 100
12. Súlovec Filip 06 UMB Banská Bystrica 56.11 91
13. Černák Šimon 06 FLIPPER Brezno 56.80 87
14. Medveď Šimon 07 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 1:04.87 58

DSQ Košta Nico 07 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica
SW 7.6b - P:Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

DSQ Šuplata Matej 07 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 11:32)

DSQ Tavačiak Timotej 06 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica
SW 7.6b - P:Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

9 - 10 roč.

1. Kukučka Jakub 08 Delfín Žiar nad Hronom 48.94 137
2. Varga Jozef 09 Careta Zvolen 51.11 120
3. Tóth Michal 09 Plavecký klub Veľký Krtíš 51.55 117
4. Kúdela Kristián 09 Plavecký klub Handlová 52.35 112
5. Haás Peter 08 PK Rimavská Sobota 52.87 108
6. Parížek Peter 08 UMB Banská Bystrica 54.17 101
7. Hlavnička Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom 55.27 95
8. Súlovec Tomáš 08 UMB Banská Bystrica 57.57 84
9. Šurka Peter 09 Delfín Žiar nad Hronom 57.83 83

10. Štálnik Tobias 09 Plavecký klub Handlová 57.97 82
11. Vojtko Ľudovít 09 Plavecký klub Handlová 1:02.13 67
12. Halaj Martin 08 UMB Banská Bystrica 1:02.42 66
13. Macharik Mikuláš 08 PK Banská Štiavnica 1:02.97 64
14. Lenhart Peter 09 Plavecký klub Handlová 1:04.75 59
15. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 1:11.77 43
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 10.2.2018

disciplína 6 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
10.2.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 35.24 536

15 - 17 roč.

1. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 38.35 416
2. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 38.59 408
3. Paulínyová Ema 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 38.82 401
4. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 42.31 310

DSQ Herédyová Erika 03 Plavecký klub Veľký Krtíš
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

13 - 14 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 38.53 410
2. Vojtková Eva 04 MPK Prievidza 41.08 338
3. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 41.71 323
4. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 41.83 320
5. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 42.86 298
6. Tesárová Katarína 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 43.36 288
7. Melicherčíková Timea 04 PK Banská Štiavnica 43.95 276
8. Kvietková Alžbeta 04 FLIPPER Brezno 46.16 238

Pittnerová Hana 05 Delfín Žiar nad Hronom 46.16 238
10. Šinská Veronika 04 UMB Banská Bystrica 46.40 235
11. Prefertusová Adela 05 PK Banská Štiavnica 47.07 225
12. Detková Deana 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 49.18 197

11 - 12 roč.

1. Kmeťová Hana 07 Delfín Žiar nad Hronom 42.44 307
2. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 44.66 263
3. Znášiková Nina 06 UMB Banská Bystrica 44.69 263
4. Ruislová Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 45.18 254
5. Kvietková Žofia 06 FLIPPER Brezno 45.40 251
6. Horváthová Terézia 07 FLIPPER Brezno 45.50 249
7. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 46.16 238
8. Chladná Stacy 07 PK Banská Štiavnica 46.22 237
9. Kováčiková Lenka 07 UMB Banská Bystrica 46.68 230

10. Melicherčík Ester 06 FLIPPER Brezno 47.01 226
11. Bobáková Lucia 06 FLIPPER Brezno 47.31 221
12. Šureková Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 49.49 193
13. Klincková Zoja 07 FLIPPER Brezno 49.51 193
14. Prečuchová Veronika 07 FLIPPER Brezno 50.83 178
15. Karásková Diana 06 Delfín Žiar nad Hronom 51.11 175
16. Nárožná Gabriela Eva 07 UMB Banská Bystrica 53.39 154
17. Černová Anna 06 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 55.83 134
18. Šaminová Zoja 07 PK Rimavská Sobota 1:01.67 100
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 10.2.2018

disciplína 6, ženy, 50m prsia

9 - 10 roč.

1. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 51.84 168
2. Prachárová Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 52.81 159
3. Výbochová Nela 08 Plavecký klub Handlová 54.52 144
4. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 54.85 142
5. Celderová Kristína 09 PK Banská Štiavnica 55.14 140
6. Botošová Zina 08 FLIPPER Brezno 56.47 130
7. Kršačková Hanka 08 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 57.62 122
8. Dávidová Ema 09 Delfín Žiar nad Hronom 58.33 118
9. Bali Michaela 09 PK Banská Štiavnica 1:00.19 107

Debnárová Katarína 08 Careta Zvolen 1:00.19 107
11. Šaminová Darja 08 PK Rimavská Sobota 1:00.40 106
12. Šípková Dororta 09 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 1:00.83 104
13. Madarász Lili 09 PK Rimavská Sobota 1:01.52 100
14. Lajgútová Ema 08 PK Rimavská Sobota 1:03.90 90
15. Tarandová Ronja 09 PK Banská Štiavnica 1:04.68 86
16. Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 1:06.16 81

DSQ Šabatová Tamara 08 Delfín Žiar nad Hronom
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

disciplína 7 muži, 100m znak 9 roč. a st.
10.2.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body 50m 100m

19 roč. a st.

1. Ernek Matej 98 PK Banská Štiavnica 1:04.00 446 31.78 32.22
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 1:09.24 352 32.80 36.44
DSQ Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica

SW 6.3 - Z:Pretekár úplne ponorený (okrem prvých 15m po štarte a po každej obrátke).

15 - 18 roč.

1. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 1:03.70 452 30.50 33.20
2. Matušov Samuel 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 1:12.21 310 33.18 39.03
